Usus. Cariei limites ponit ac illam curat.

TINCTURA SERPENTARIÆ.

R. Radicis serpentariæ virginianæ ℥ iij.

Spiritus vini non rectificati ℥ ij.

Absque calore digesta colentur.

Usus. Putredini admodum resistit, hinc in ulceribus putridis utilis.

TINCTURA TARTARI.

R. Salis tartari puri ℥ j.

In crucibulo igne acerrimo ad colorem purpureum fusum, immittatur adhuc calidum mortario calefacto, atque cito contrito superinfundantur in phiala.

Spiritus vini rectificatissimi ℥ ij.

Digerantur per aliquot dies balneo arenæ, subinde agitando, & tinctura rubicunda extracta filtretur.

Usus. Mala rhachitica, et ab illis nata ulcera, fistulas, cariem, spinam ventosam atque tumores curat.

TINCTURA CANTHARIDUM.

R. Cantharidum in pulverem tritarum ℥ij.

Spiritus vini rectificati ℥j. •

Digere per biduum & cola.

Usus. *Ad tumores articulares albos, et ad dolores rheumaticos discutiendos efficax est.*

TINCTURA OPII.

S E U

LAUDANUM LIQUIDUM.

R. Extracti opii ℥ij.

Croci austriaci ℥β.

Vini hispanici ℥j.

Infundatur. Post triduum colentur et exprimantur.

Usus. *Cum oleo hypericonis subactum imponatur vulnere, si ab eo tetanus oritur.*

E S S E N T I Æ.

ESSENTIA ARISTOLOCHIÆ
ROTUNDÆ.

R. Aristolochiæ rotundæ ℥ij.

Spiritus vini rectificati ℥x. •

Per quadriduum digesta exprimantur & filtrentur.

Usus. *Laudatur in carie.*

ESSENTIA BALSAMI PERUVIANI.

R. Balsami peruviani ℥j.

Spiritus vini rectificati ℥j.

Digerantur per triduum, filtrentur.

Usus. *Ad curanda vulnera et ulcera adhibetur.*

ESSENTIA PINI.

R. Extracti summitatum pini aquosi ℥ij.

Spiritus cochleariæ ℥x.

Leni calore ad solutionem extracti digesta
filtrentur.Usus. *Ad morbos scorbuticos curandos præscribitur, stomacace oris bene sanat.*

ESSENTIA MASTICHINA.

R. Gummi mastichis ℥j.

Spiritus vini non rectificati ℥j.

Digerantur per triduum et filtrentur.

Usus. *Est egregium vulnerarium in ossibus nudatis aut læsis: cariei resistit et ossa sanat. In vulneribus membranarum, tendinum ac ligamentorum sedata inflammatione admodum conducit.*

ESSENTIA CORTICIS PERUVIANI.

R. Corticis peruviani ℥ij.

Spiritus vini rectificati ℥x.

Digerantur per quadriduum, exprimantur
ac filtrentur.

U S U S. *Gangræne humidæ ac putredini efficaciter resistit unde in ulceribus ac vulneribus putridis tantæ utilitatis est.*

ESSENTIA MYRRHÆ.

R. Myrrhæ electæ comminutæ ℥ij.

Spiritus vini rectificati ℥j.

Digerantur per triduum, exprimantur, filtrentur.

U S U S. *Vis est antiseptica, abstergens, vulneraria, unde in ulceribus putridis ac carie conducit.*